
דבר החברה – נובמבר 2020



בתאל זמורה



ענת אלבז-שניידרמן



רביטל גל

קהילה יקרה,

טבעי ודרמטי עלינו כמקצוע המתמקד בעיסוקים משמעותיים, בהרגלים ובשגרות: כיצד בונים אמון עם מטופל כשהפגישה הראשונה היא ב Zoom? כיצד מכוונים לרווחה ולאיכות חיים כשסדרי העדיפויות ממוקדים בהישרדות? כיצד קובעים מטרות ותוכנית טיפול ברורה כשהמחר אינו ודאי?

התחושה הרווחת היא שבאיוון העדין שבין מעגל השליטה למעגל הדאגה, הבחירה שלנו מצטמצמת. האם לוותר? להיכנע? להיסחף עם אי הוודאות? אנו סבורות שהתשובה היא לא. אנו מאמינות שכעמותה מקצועית שתפקידה לדאוג לחבריה, יש לנו עמוד שדרה מקצועי שיכול להיות עוגן גם בתקופה מאתגרת כמו זו.

ביום המאה שיזמה החברה נאספו מרפאות בעיסוק ותיקות וצעירות, מכל רחבי הארץ ומכל תחום אפשרי. אותן מרפאות בעיסוק שיתפו פעולה, שילבו כוחות ויצרו מתווה עשיר, מקצועי וברור שנכללו בו כל תחומי העשייה במקצוע, השאלות שעליהן יש לתת מענה, פתרונות אפשריים וכיווני פעולה יצירתיים.

את התוצרים מיום המאה אנו ממשיכות לעבד

העולם שלנו עובר טלטלה. אנו כנשים פרטיות וכמרפאות בעיסוק נדרשות להתמודד עם משבר עולמי שמשנה את צורת החיים שהתרגלנו אליה. נגיף הקורונה משפיע עלינו, על הקרובים לנו, על הסביבות שבהן אנו מתפקדות ועל העיסוקים שאליהם היינו רגילות. כמרפאות בעיסוק אנו יודעות מה המסקנה: ההשתתפות העיסוקית שלנו משתנה. גורמי אדם, דרישות פעילות ומאפייני סביבה - כל אחד מן המעגלים שאנו מיטיבות להכיר מציב בפנינו אתגרים חדשים ושאלות שהתשובות עליהן לא ברורות: כיצד אדם שהחלים מקורונה ומתמודד עם תופעות לוואי פיזיות ונוירולוגיות יכול לשוב ולתפקד כהורה? כיצד ילדה שמתמודדת עם הפרעות קשב וריכוז יכולה ללמוד בדרך יעילה בלמפורמת הזום? מה עושה אישה שפוטרה מעבודתה ומתמודדת עם דיכאון בשל המצב? כיצד שומר גבר בגיל השלישי על בריאותו הפיזית והנפשית כשהוא סגור ומנותק בביתו?

השינויים הקיצוניים באופן העיסוקים של בני האדם, בתדירותם ובמהותם משפיעים באופן

לנו שעלינו לצמוח מתוך המשבר ולחפש פתרונות יצירתיים לעשייה המקצועית שלנו. מזמינות אתכם/ להירשם לכנס, להיפגש עם עמיתים ועמיתות ולפטפט גם דרך המסך ולהתעדכן במחקרים ובעשייה הקלינית הענפה של המקצוע המופלא שלנו.

אנו מאחלות לכם ולכן בריאות, שגרה ועשייה משמעותית ומודות לכל מי שתומכת במישרין ובעקיפין בפעילות החברה.

שלכן,

כתאל זמורה, מנכ"לית החברה הישראלית לריפוי בעיסוק
רביטל גל וד"ר ענת אלבו-שניידרמן, יו"רות משותפות של החברה הישראלית לריפוי בעיסוק

ולפתח: חזון החברה, התמודדות עם תחרות, הדרכה, חזיון מעמד המקצוע ועוד. כל אלו קורמים עור וגידים והופכים למטרות ולתוכנית יעדים מפורטת שתקדם אותנו כמקצוע ועוזור לנו לבסס את מעמדנו ולהרחיב את יכולתנו המקצועית.

אנו בטוחות כי חזון שיאפשר מבט אופטימי ותקווה לעתיד ותוכנית יעדים שתגדיר ותייצב את צעדינו, יאפשרו לנו להתמודד טוב יותר ויתנו ביטחון גם בעת הזאת. דווקא בשל אי הוודאות, התמקדות בלתי נלאית במעגל השליטה תאפשר לנו תחושת בחירה ומשמעות שכל כך חיוניים לנו כעת.

לא נסיים בלי להזכיר את הכנס השנתי המקוון הראשון של החברה הישראלית לריפוי בעיסוק, "ממשבר לצמיחה" שיתקיים ב-13.12.2020. הקורונה לא עצרה אותנו וגם לא הסגר השני - הם רק הזכירו

חדש!

חברי העמותה יכולים לבחור האם לקבל לביתם גיליון אלקטרוני או גיליון מודפס.

חשבו ירוק!

הצטרפות לחברה הישראלית לריפוי בעיסוק - זו ההזדמנות שלך להיות שותף בקידום מקצוע הריפוי בעיסוק בישראל!

יתרונות נוספים של חברות בחברה:

- ← כתב עת מדעי - 3 גיליונות בשנה
- ← צפייה בגיליונות הישנים באתר החברה
- ← הנחה בימי עיון, כנסים והשתלמויות של החברה ושל ארגונים אחרים
- ← פרסום חינמי במדור קליניקות ומטפלים
- ← הנחה בפרסומים במידעון ובאתר

נמשכת ההרשמה לחברה לשנת 2020
www.isot.org.il